
EMT
MADRID I ANUNCIO VOLUNTAR¡O PREVIO PARA PRESENTACIÓN DE OFERTAS

CONTRATOS MENORES - APROVISIONAMIENTO . SUMINISTROS

SEPTIEMBRE 2020 - 2a parte

productos mediante contratación menor.

Cualquier empresa que se dedique a la actividad, no esté incurso en o prohibiciones de confatar, tenga aptitud para contratar, y esté interesada en facilitar presupuestos para todos o alguno de los materiales
indicados, deberá ponerse en contacto con la

la fecha de oublicación. donde recibirá la oportuna información sobre la forma de hacerlo. No se atenderá ninguna petición que no se reciba en el coneo antes indicado.

jurisdiccional civil.

Madrid, El Jefe de Área de Contratación de la Empresa Municipal de Transportes de Madrid S.A., Antonio Méndez Orellán
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Código

TUBO SILICONA 55X4,2 MM PARA MANGUITO AUTOMOCIÓN VENASIL 2OO O EQUIVALENTE

IUBO SILICONA 40X4,2 MM PAM MANGUITO AUTOMOCIÓN VENASIL 2OO O EQUIVALENTE

MIONO DE PROTECOÓN BLANC TYVEK PRO-TECH-REVESTIDO TALLA XL 3M 4540+ O EQUI VALENTE

CINTA DE CARROCERO 36 MM X 50 M 80 "c CELLOFTX o EQUTVALENTE

CINTA DE CARROCERO 24 MM X 50 M 80"C CELLOFIX o EQUIVALENTE

PLATO LIJADOR ST-STF-D150/8-M8 W FESTO 202458 o EQUTVALENTE

ESMALTE STNTET|CO SATTNADO NEGRo EN SpRAy (EN ENVASES DE HASTA 400 ML)

Descripción

4,0c

16,00

z,0a

300,00

500,0c

15,00

10,00

Cantidad

METRO

METRO

PIEZA

ROLLO

ROLLO

PIEZA

LITRO

U. Med.

140,00

416,00

168,00

300,00

400,00

870,00

200,00

lmp. Máximo

2 MESES

2 MESES

PUNTUAL

2 MESES

2 MESES

12 MESES

PUNTUAT

Duración


